כי יראו ויתענגו על נפשם על טוב ספרים טובים ומועילים - חדשות-הארץ

יום שישי ט"ו בטבת תשס"ז, 5. 1. 2007

תרבות וספרות | **הארץ Online** | מהדורת הדפוס

## כי יראו ויתענגו על נפשם על טוב ספרים טובים ומועילים

מאת זהר שביט

חנניות הספרים היהודיות במזרח אירופה מעולם לא הסתפקו במכירת ספרים בלבד. הן שימשו מקום התוועדות לשוחרי הספר, בעיקר המשכילים שבהם, שלא יכלו להתכנס בבית המדרש, לא רצו להתוועד בבית המרזח, ולא היתה להם אפשרות כלכלית להיפגש בבית קפה